[image: image1.png]

Администрация Покатеевского сельсовета

Абанского района

Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.05.2013г                                     с. Покатеево                                          № 21
Об утверждении перечня автомобильных дорог

улично-дорожной сети общего пользования

муниципального значения в границах

населенных пунктов Покатеевского сельсовета.
В соответствии п.п. 5 п.1 ст.15 Федерального закона от 06.10.2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 7 Устава Покатеевского сельсовета Абанского района Красноярского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень автомобильных дорог улично-дорожной сети общего пользования  муниципального значения в границах населенных пунктов Покатеевского сельсовета, согласно приложению 1.

2. Опубликовать Постановление в периодическом печатном издании Покатеевского сельсовета «ВЕСТИ»

3.  Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его

          официального опубликования.

     4.  Контроль за исполнением Постановления оставляю за собой.

Глава Покатеевского сельсовета                                             Н.В. Куприенко

Приложение 1 к Постановлению администрации

Покатеевского сельсовета № 21 от 27.05.2013г
 «Об утверждении перечня автомобильных дорог

улично-дорожной сети общего пользования

муниципального значения в границах

населенных пунктов Покатеевского сельсовета».

Перечень автомобильных дорог улично-дорожной сети общего пользования

муниципального значения в границах населенных пунктов Покатеевского сельсовета
	Идентификационный номер автомобильной дороги
	Наименование межпоселенческих автомобильных дорог общего пользования в границах муниципального района
	Дата ввода в эксплуатацию
	Протяженность (км)

	с. Покатеево

	ОН-201-825-ОП-МП-1
	ул. Молодёжная
	1977г
	0,750

	ОН-201-825-ОП-МП-2
	ул. Аэродромная
	1960г
	0,200

	ОН-201-825-ОП-МП-3
	ул. Советская
	1925г
	1,100

	ОН-201-825-ОП-МП-4
	ул. Октябрьская
	1935г
	0,700

	ОН-201-825-ОП-МП-5
	ул. Школьная
	1930г
	0,500

	ОН-201-825-ОП-МП-6
	ул. Луговая
	1930г
	0,400

	ОН-201-825-ОП-МП-7
	ул. Лесная
	1965г
	0,300

	ОН-201-825-ОП-МП-8
	ул. Пионерская
	1965г
	0,800

	п. Хиндичет

	ОН-201-825-ОП-МП-1
	ул. Заречная
	1955г
	1,000